

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ...โครงการเสริมคันคลองโหนดการ้องสะพานตาเพิ่ม-นบกันน้ำต้นเขลียง หมู่ที่ ๑
ตำบลทุ่ง อำเภอยายา จังหวัดสุราษฎร์ธานี...
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่ง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๓๔๖,๐๐๐.๐๐ บาท ✓
๔. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ...ทำการถมลูกรังเสริมปรับระดับคันคลอง ให้ได้ขนาดคันคลองกว้าง ๓.๕๐ เมตร ระยะทาง
๐.๒๐๐ กิโลเมตร หนาโดยเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร ตามแบบรายละเอียดที่ อบต.ทุ่ง กำหนด พร้อม
ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายชั่วคราว) จำนวน ๑ ป้าย...✓
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ สิงหาคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๓๔๖,๐๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม.....
- ๖.๒
- ๖.๓
- ๖.๔
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๗.๑ นางสาวกฤษณี จิตธารา
- ๗.๒ นายอนิรุฑ รุ่งกษัตรา
- ๗.๓ นางสาวกุลยา สัมภ์ทอง
- ๗.๔
- ๗.๕

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แบบ ปร.5

โครงการ เสริมคันคลองโหนดคาร่องสะพานตาเพิ่ม-นบกันน้ำต้นเขลียง หมู่ที่ 1
 รายละเอียดโครงการ ทำการถมลูกวังเสริมปรับระดับคันคลอง ให้ได้ขนาดคันคลองกว้าง 3.50 เมตร ระยะทาง 0.200 กิโลเมตร หนา
 โดยเฉลี่ย 0.50 เมตร ตามแบบรายละเอียดที่ อบต.ทุ่ง กำหนด

พิกัด จุดเริ่มต้น กม.ที่ 0+000 E 523010 N 1038784 จุดสิ้นสุด กม.ที่ 0+200 E 523139 N 1038718

พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายชั่วคราว) จำนวน 1 ป้าย

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่ง

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 1 ตำบลทุ่ง อำเภอไชยา จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ 32 /2568

รายละเอียด ตามแบบแปลน อบต.ทุ่ง ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่ง

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น เมื่อวันที่ 27 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานทาง	253,825.00	1.3642	346,268.06	
	เงื่อนไข			-	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- เงินประกันผลงานหัก 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			346,268.06	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			346,000.00	
	ตัวอักษร	สามแสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน			

ขนาดหรือเนื้อที่ทั้งหมด - ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/ตร.ม.

ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางสาวอศุณี จิตธารา)

หัวหน้าสำนักปลัด อบต.

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายอนิรุท รุ่งกษัตรา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางสาวกุลยา สังข์ทอง)

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน

กรรมการ

ราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ : เสริมคันคลองโหนดการ้องสะพานตาเพิ่ม-นบกั้นน้ำด้านเขลียง หมู่ที่ 1 แบบ ปร.4 1/1

รายละเอียดโครงการ : ทำการถมลูกรังเสริมปรับระดับคันคลอง ให้ได้ขนาดคันคลองกว้าง 3.50 เมตร ระยะทาง 0.200 กิโลเมตร หนาโดยเฉลี่ย 0.50 เมตร ตามแบบรายละเอียดที่
 อบต.ทุ่ง กำหนด

พิกัด จุดเริ่มต้น กม.ที่ 0+000 E 523010 N 1038784 จุดสิ้นสุด กม.ที่ 0+200 E 523139 N 1038718

พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายชั่วคราว) จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 1 ตำบลทุ่ง อำเภอไชยา จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณราคา : วันที่ 27 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				(ต่อหน่วย)	(บาท)	(ต่อหน่วย)	(บาท)		
1	งานปรับแต่งพื้นที่และตลิ่งคันคลอง	1,300.00	ตร.ม.		-	5.62	7,306.00	7,306.00	
2	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ	700.00	ตร.ม.			11.14	7,798.00	7,798.00	
3	งานวัสดุลูกรังเสริมคันคลอง	700.00	ลบ.ม.	341.03	238,721.00		-	238,721.00	
รวมวัสดุและค่าแรงงาน								253,825.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางสาวกฤษณี จิตธรา)

หัวหน้าสำนักปลัด อบต.

ประธานกรรมการฯ

(ลงชื่อ)

(นายอนิรุท รุ่งกษัตรา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางสาวกฤษยา สังข์ทอง)

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน

กรรมการ